infauçones22 de port.23 : clerici uero habeant mores militum : et" omnes-u sint in iudicio pro caballariis uillanis de

altera terra : qui uenerit uozeiro ad suum uicinum pro hominibus de foras de villa pectet x solidos et septima

ad palatium Ganado de arouchy non sit montado in nulla terra : et homini cui se anafragauerit suum adcstra

do23 quamuis habeat aliuni sedeat excusatus26 usque ad caput anni. Mancebo qui mactauerit hominem foras de

villa et fugeril suus amo non pectet homicidium : pro27 todas querelas de palatio index sit uozeyro : et” qui in

1 deest lii alligat-iras

2 mea Regina 16 spam

3 dea! 17 querclosum

I l-ziuis z videlicet 18 septimnni

5 ilice 19 moleyrn

6 centum solidos ad palatium eo habuerint

7 denota 21 furni

s Scudis ea infanciones

9 pectet ad illam ea Portugalia

m mentiroso 21 pedoan

H eredoro ea adextrado

12 aaion se excusatum

13 apiudum 27 por

U ¡if-Nel miles es deest
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uilla pignorauerit cum sayone, et secudiuerit” pignores ei auctorzet30 el sayon, et prendat concilium de tribus

collatiouibus et pigneret pro Lx selidos, medios ad concilium et medios ad rancnrosum. Barones de Arouehy non

sedeant in prestemo:l (lados : et si homines de Arouchy habnerint iudicium eum hominibus de alia terra non

curral inter eos firma, sed currat per enquisam aut reto : et omnes qui uoluerint pausare cum suo ganato inter.

minis de Arouchy, prendant de illis montadigo de grego de onibus quatuor carnarios, et de busto de vaccis unam

vaccam : Iste montadigo est de concilio : et omnes milites qui fuerint in fossato”, uel in gardia, omnes caballi

qui se perdiderint in algara, uel in lide”, primum erectis eis sine quinta et postea detis mihí quintam directam:

et_omnes homines de arouchy qui inuenerint homines de aliis ciuitatibus talliando aut lenando madeyram de

montibus suis, prendant totnm quod inuenerint sine calumpnia. De azarias et de gardas quintam partem milti

date sine ulla oll'ercione". Quicunque ganatum domesticnm pignorare uel rapere fecerit pectet Lx soldos ad pa

latium et duplet ganatum domino suo. Testo uero et perhemniter35 firmo ut qnicunque mercatores uel uiata

res christianos nel36 iudeos siue mauros pignorauerit nisi fuerit fideiussor uel debitor qnicunque fecerit pectet

Lx solidos ad palatium et duplet ganatum quod prendiderit domino suo : et insuper pectet e'" morabitínos pro

cauto quod fregit”, Rex habeat medietatem et concilium medietatem. Siquis ad uestram .villam nenerit per vim

cibos aliquas res accipere, et ibi mortnns uel percussus fuerit, non pectent” pro eo aliquam calumpniam nec

suorum parentum homicide habeantur : ct si cum querimonia ad 3* regem39 de39 ipse” uel ad dominum terre ue

neri't pectet em morabitínos, medietatem regi et medietatem concilio. Mando et concedo quod si aliqnis fuerit Ia

tro, et si iam per unum annum uel duos'10 furari uel rapere dimiserit”, si pro aliqua re repetitus fuerit quam com

misit saluet se tamquam latro : et si latro est. et latro fuit omnino pereat et subsubeat penam latronis : et si ali

quis repetitur pro furto et non est latro neque fuit respondeat ad suos foros : si aliqnis homo filiam alieuam ra

puerit extra suam uoluntatem donet eam ad suos parentes et pectet illis m" marabitinos, et septimam ad pala

tium, et insuper sedeat homicida : et portagem : de” foro '12 de trouxiel” de caballo de pannis de lana uel de

lino, 1 solidum : de troxellM de lana, 1 solidum : de trouxel de fustaes, v selidos : de trouxe] de pannis de colo

re, v selidos : de carrega de asino, v1 denarios : de carrega de coneliis” de christianis, v solidos : de'carrega de

coneliis*6 de mauris, 1 morabitiuum : Portagemn de" cauallo” quem uendiderint in azoge”, i solidum : de mulo,

1 solidum : de asino, v1 denarios : de bone, v1 denarios : de carnario, m medalias'” : de porco, n denarios : de

furon, n denarios : de carrega de pane et de vino, lu medaliasf'l': de carrega de peyonsl, 1 denarium : de mauro

quem uendiderint in mercato, 1 solidum : de mauro qui se redemerit, decimam : de mauro qui talia cum domino

suo, decimam : de corio de vacca et de zeura, n denarios : de corio dc ceruo et de game, m medalias52 : de car

rega de cera, v selidos : de carrega de azeyte, v solidos : de carrega de piscato, v1 denarios : Ista portago53 est

de hominibus de foras de villa et est tercia de suo hospite et due partes sunt de rege. Ego supradictus Rex al

fonsus III.us port. et Comes Bolon. lilius Regis alfonsi et regine domne Vrrace una cum vxore mea Regina dom

na Beatrice filia Illustris Regis Castello et Legionis, hane cal-tam roboramus et confirmamus. Quisquis hanc car

tam irrumpere uoluerit sit maledictns et excomunicatus amen. Facta carta apud Vlixbonam, xv1.° kalendas Julii.

Era u.” ec.a Lxxxx.“ m.a Donnus Johannes alfonsi signifer enrie., Donnus Egidius martini maiordomus curie, dom

nus Menendus garsie tenens terram de panoyasü', Domnus Gunsaluus55 garsie tenens terram de Neuya, domnus

Fernandns lopiz56 tenens tel-ram de Bragancia, domnus Alfonsus l_opiz tenens terrain de Sausa, Domnus Dida